

Дезинфекция(дезинсекция) помещений методом орошения (холодный туман):

В Южно-Сахалинске:

Дезинфекция(дезинсекция) для организаций		
Площадь обрабатываемых помещений, м ²	Цена за 1 м ² ,	Цена за 1 м ² , разово
1-100 м ²	3 000 руб.	стандарт
101-300 м ²	25 руб.	2 525-7 500 руб.
301-500 м ²	22 руб.	6 622- 11 000 руб.
501-1000 м ²	18 руб.	9 018- 18 000 руб.
Свыше 1000	договорная	договорная

пригороде Южно-Сахалинска расстояние:

- до 30 км – 1000 рублей
- до 50 км – 1 500 рублей
- до 80 км – 2 500 рублей.

В Южно-Сахалинске:

Дезинфекция(дезинсекция) для квартир		
Площадь обрабатываемых помещений	Однократная обработка	Повторная обработка
1 ком. кв.	2 800 руб.	2 300 руб.
2 комн. кв.	3 300 руб.	2 800 руб.
3 комн. кв.	3 800 руб.	3 200 руб.
4 комн. кв.	4 200 руб.	3 700 руб.
Общезитие	2 300 руб.	1 700 руб.
Коттедж (загор.дом)	до 50 м ² – 4 500 руб. до 100 м ² - 9 000 руб. до 150 м ² - 12 500 руб.	договорная
Локальная обработка	кухня +сан. узел = 2200 руб. 1 комната = 2000 руб.	кухня +сан. узел = 1700 руб. 1 комната = 1500 руб.
При обработке <u>от клопов</u> на объектах, где может быть в одном помещении более 4 койко-мест. Уточнять количество койко- то + 500 рублей- 1 койко-место дополнительно.		

В пригороде Южно-Сахалинска расстояние:

- до 30 км – 500 рублей
- до 50 км – 1 000 рублей
- до 80 км – 1 500 рублей.

ДЕЗИНФЕКЦИЯ ПОСЛЕ ТРУПА (ОБЕЗЗАРАЖИВАНИЕ ОЧАГА РАЗМНОЖЕНИЯ БОЛЕЗНЕТВОРНЫХ, ВРЕДНЫХ БАКТЕРИЙ, УНИЧТОЖЕНИЕ ТРУПНОГО ЗАПАХА)	
Площадь м ²	Разовая обработка руб.
1 комн. кв.	5900 руб.
2 комн. кв.	6900 руб.
3 комн. кв.	7800 руб.
4 комн. кв.	8700 руб.

Дератизация(коттедж, частный дом)		
Площадь обрабатываемых помещений, м ²	Стоимость. руб.	
	Однократная обработка	Повторная обработка
До 69 м ²	1700 руб.	1200 руб.
70-150 м ²	2550 руб.	1800 руб.
151-250 м ²	3000 руб.	2100 руб.
251-350 м ²	3900 руб.	2700 руб.

Дератизация (квартиры)	
Площадь обрабатываемых помещений, м ²	Стоимость руб.
1 комн. кв.	1000 руб.
2 комн. кв.	1200 руб.
3 комн. кв.	1400 руб.
4 комн. кв.	1500 руб.

Дератизация (организации)	
Площадь обрабатываемых помещений, м ²	Стоимость. руб.
До 100 м ²	1500 руб
101-199 м ²	14,5 руб./ м ²
200-400 м ²	9,5 руб./ м ²
401-700 м ²	6,6 руб./ м ²
701-1000 м ²	4,75 руб./ м ²
Свыше 1000	договорная

Акарицидная обработка		
Площадь обрабатываемых помещений	Стоимость. руб.	
	Физ. лица	Юрид.лица
До 3 соток	3 000 руб.	3 000 руб.
4-6 соток	4 000 руб.	4 000 руб.
7-10 соток	6 000 руб.	300 руб./сотка
11-20 соток	500 руб./сотка	210 руб./сотка
21-50 соток	400 руб./сотка	182 руб./сотка
51-99 соток	договорная	договорная

Уничтожение ос и шершней	Стоимость. руб.
1 гнездо осы	3800 руб.
1 гнездо шершни	4300 руб.